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Gemeente Naam mailadres Telefoonnr
Aalten Mees van Schaik m.vanschaik@figulus-welzijn.nl 0543-473993

Richard Jongetjes Richard@talentverbinder.nl 06-10514101
Arnhem Charissa van der Meulen (sport) charissa.gelderland@jeugdfondssportencultuur.nl | 026-7912170

Jolande Kaptein (cultuur) jolande.gelderland@jeugdfondssportencultuur.nl | 06-83512123
Barneveld Jacco Peelen J.Peelen@barneveld.nl 06-25248390
Berkelland Gerrie Schéaperclaus gerrie@sportfederatieberkelland.nl 0545-476727/ 06-51545764
Bronckhorst Daniélle Zeeders participatie@bronckhorst.nl 0575-750250
Buren Joris Maier joris@sportbureaubetuwe.nl 06-48072563
Culemborg Alice Versluis AVersluis@elkwelzijn.nl 0345-515227/ 06-14245505
Ermelo Monique Boonzaijer monigue.boonzaijer@welzijnermelo.nl 06-46893021
Harderwijk Yvo Nieuwenhuijzen yvonieuwenhuijzen@zorgdat.nl 06-57873914
Heerde Kevin Bosch k.bosch@heerde.nl 06-55343026
Lochem Christian Beuzel c.beuzel@welzijnlochem.nl 06-30799779
Neder-Betuwe Joris Maier joris@sportbureaubetuwe.nl 06-48072563
Nijkerk Danny Brouwer danny@nijkerksportiefengezond.nl 06-16501908
Nunspeet Tanja Doorman t.dorman@nunspeet.nl
Oldebroek Karlijn Mooren kmooren@oldebroek.nl 038-3758658
Oude IJsselstreek Paulien Christ-Verheij p.verheij@helpgewoon.nl 06-21215392
QOost Gelre Talie Wijlens talie@alsjemazzelhebt.nl 06-10910260
Putten Kim Ligtermoet Kligtermoet@actiefputten.nl 0341-357078
Renkum Gaia van Deursen sportenbeweegteam@renkum.nl 06-51639430
Rheden/Rozendaal Willemien Kragt w.kragt@rheden.nl 06-11839802
Tiel Anke de Boer socialepoort@tiel.nl 0344-637220
Voorst Harriét Alberts H.Alberts@voorst.nl 06-21346911
West Betuwe Marjet Koets mkoets@welzijnwestbetuwe.nl 06-24812153
Zeewolde Renate Harms r.harms@zeewolde.nl 036-5229599
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